
Setkání v aule – vyhlášení nejaktivnějších žáků v 2. pololetí 

 

Ve středu 26. června se žáci druhého stupně sešli v aule, aby zjistili, kdo byl nejúspěšnější ve 

školních soutěžích během druhého pololetí.  

 

 
 

Vítězové byli vyhlašováni v těchto kategoriích: 

1) nejlepší sportovec – školní soutěž „Ze života sportu“ – proběhlo 6 kol – účastnilo se 56 žáků, 

nejlepší byly osmačky Marie Škapová 18 b, Tereza Hostášková 24 b a Vanessa Bočánová 25 b 

 

  



2) odborník v informatice – online soutěž v IT znalostech – nejvíce bodů získali Sabina Orviská, 

Eliška Morávková, Vojta Zubík a David Kubajura – všichni z 8. A 

 

3) odborník v matematice – školní soutěž Mat-šou – proběhlo 6 kol – průběžně se zapojilo 79 

žáků – nejúspěšnější byli chlapci z 9. B - 56 b Petr Konečný a Radek Špalda, 58 b Oliver Adamec 

a Michal Výstřela 

 

  
 

4) nejlepší umělec – školní soutěž „Hudební výzva“ – proběhlo 5 kol – průběžně se účastnilo 

50 žáků – nejvíce bodů získaly Natálie Antlová, Vanessa Bočánová, Tereza Hostášková a Eliška 

Morávková – všechny ze třídy 8. A 

 

  
 



5) znalec anglického jazyka – školní soutěž „English corner“ – proběhlo 5 kol -  průběžně se 

účastnilo  42 žáků – bronz získala třída 9. B, stříbro Aneta Mádrová 6. A a zlato Vendula 

Ocelková také ze 6. A  

 

6) znalec českého jazyka – školní soutěž „Češtinářská perlička“ – 5 kol – průběžně se účastnilo 

68 žáků –  nejlepší Marie Frankovičová 7. A, Marie Škapová 8. A a  Alena Štěpánová 7. A 

 

  
 

7) znalec zeměpisu – školní soutěž „Zeměpisný detektiv“ – 6 kol – průběžně se účastnilo 50 

žáků - nejlepší 93 b Tereza Hostášková, 94 b Denisa Velartová a 99 b Vanessa Bočánová – 8. A 

 



 
  

Sběr papíru – druhý stupeň nasbíral celkem 4016 kg, z toho 1932 kg žáci třídy 6. A – pět 

nejšikovnějších sběračů bylo odměněno – Elen Šimečková ze 6. A za 239 kg, Vendula Ocelková 

ze 6. A za 246 kg, Justýna Krybusová ze 7. A za 357 kg, Johana Hradilová ze 6. A za 497 kg a 

Tonda  Žák ze 6. A za 794 kg. 

 

Ceny, které výherci obdrželi, jsme zakoupili z peněz za sběr starého papíru a z příspěvku SRPŠ 

– děkujeme. Jednotliví žáci byli za svou snahu a výborný výkon odměněni drobnými dárky a již 

dříve přispěli svým třídám i body do mezitřídní soutěže. Všem žákům zapojeným do soutěží 

děkujeme, gratulujeme ke skvělým výkonům a přejeme krásné, pohodové prožití prázdnin.                   

                                                                                                                           Mgr. Hana Steinbachová 


